
 CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LUX

LE 28/06/2021 à 00:14 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES Liste n° 1 à 0h14  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE VANDIEMEN 4 17 EBV

19 HUBERT GEORGES LX7661 L PORSCHE 917 HD HD C.M.P Chiny

27 FRAITURE FRANK TP 7 A3 RADICAL SR3 4 15 *

29 PIRLET DIDIER LG 6853 A3 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

65 LENOIR KEVIN NA 8173 A3 SEMOG KART CROSS 4 14 Bayard

71 PHILIPPENS MARC LG5199 A3 BRC KART CROSS 4 14 EBV

76 FERRO JONATHAN LG 5201 A3 KART CROSS 4 14 EBV

79 FERRO JOSEPH LG 5187 A3 PEETERS KART CROSS 4 14 EBV

90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 A3 KART CROSS BARRACUDA 600CC4 14 M.C. Haute Sure

156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 A4 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse

169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure

204 VANBEVER KARL LG5610 A3 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club

208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard

214 BENJAMIN ALLARD LX7750 A4 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure

218 DENIS ANDY NA8128 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV

240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 2 5 C.M.P Chiny

300 KOHL FERNAND LG 4135 A3 SUZUKI SWIFT SPORT 2 6 J M C

306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 A4 SKODA 2 6 EBV

312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA 2 6 J M C

330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.

332 DESHAYES JULIEN HT2129 A4 HONDA CIVIC 2 6 Estinnes Auto Club

334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN 2 6 LI Skiron

335 SOROGE CLEMENT LX 7188 A3 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron

336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 A3 CITROEN C2 2 6 Bayard 

352 THIJS PETER AN 3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC

370 RENSON KEVIN LX 7175 A3 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron

381 WOLFS RONNY LG 6845 A3 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T

384 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS ST 170 2 7 Chawresse

389 MICHOTE YVAN TP 2 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 *

390 GERARD ANDRE TP 3 A4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 *

393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 A4 RENAULT CLIO 2 7 Bayard

396 LALLEMENT JACQUES LG6857 A4 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T

441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 A3 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C.

463 CHACON MAXIME LG5223 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV

475 DECELLE NICOLAS TP 1 A4 BMW 323I 2 8 *

493 CHACON EDUARDO LG5222 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV

513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse

535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C.

537 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts

565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO 3 CUP 3 12 C.M.P Chiny

566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C.

568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE

569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE

580 DE VOCHT LUDO AN 5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT

614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV

618 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club

630 EMOND STEPHANE TP 6 A3 BMW 630 3 13 *

631 BLAVIER JACQUES LG 4554 A3 VW GOLF 3 13 Chawresse

674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM

774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM

901 GILLET TRISTAN LX7652 L BMW SERIE 3 COUPE HD C.M.P Chiny

902 MISSOTTEN JULES TP 4 L BMW E 30 HD HD *

903 VERSTRATEN ERIK AN 1480 C VW POLO  2F HD HD *

904 CHARLES ERIC LG 5216 L BMW 325 HD HD EBV

905 DE WILDE THIERRY TP 5 L PORSCHE 944 S2 HD HD *

Il y a 57 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 * 2:25,16 * 137,64 km/h

2 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:33,66 0:08,50 130,03 km/h

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 2:35,15 0:09,99 128,78 km/h

4 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:35,20 0:10,04 128,74 km/h

5 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 2:38,21 0:13,05 126,29 km/h

6 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:40,57 0:15,41 124,43 km/h

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 2:41,04 0:15,88 124,07 km/h

8 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 J M C 2:41,45 0:16,29 123,75 km/h

9 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 2:43,26 0:18,10 122,38 km/h

10 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 2:43,68 0:18,52 122,07 km/h

11 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:43,80 0:18,64 121,98 km/h

12 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 2:46,04 0:20,88 120,33 km/h

13 370 RENSON KEVIN LX 7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron 2:46,57 0:21,41 119,95 km/h

14 389 MICHOTE YVAN TP 2 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:47,58 0:22,42 119,23 km/h

15 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:48,01 0:22,85 118,92 km/h

16 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 * 2:49,69 0:24,53 117,74 km/h

17 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 2:50,18 0:25,02 117,41 km/h

18 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:50,67 0:25,51 117,07 km/h

19 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 2:50,74 0:25,58 117,02 km/h

20 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 EBV 2:51,16 0:26,00 116,73 km/h

21 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 2:53,33 0:28,17 115,27 km/h

22 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 2:53,91 0:28,75 114,89 km/h

23 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 Bayard 2:55,23 0:30,07 114,02 km/h

24 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 2:55,26 0:30,10 114 km/h

25 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 2:55,72 0:30,56 113,7 km/h

26 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:56,63 0:31,47 113,12 km/h

27 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:56,87 0:31,71 112,96 km/h

28 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 Chawresse 2:57,10 0:31,94 112,82 km/h

29 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 2:59,54 0:34,38 111,28 km/h

30 300 KOHL FERNAND LG 4135 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 3:08,84 0:43,68 105,8 km/h

31 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:10,56 0:45,40 104,85 km/h

32 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 3:12,20 0:47,04 103,95 km/h

33 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 LI Skiron 3:12,90 0:47,74 103,58 km/h

34 493 CHACON EDUARDO LG5222 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:13,11 0:47,95 103,46 km/h

35 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:16,57 0:51,41 101,64 km/h

36 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 3:18,70 0:53,54 100,55 km/h

37 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 3:19,04 0:53,88 100,38 km/h

38 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 3:20,94 0:55,78 99,43 km/h

39 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:25,43 1:00,27 97,26 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 2:16,74 * 146,12 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 2:27,50 0:10,76 135,46 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS 4 14 EBV 2:33,95 0:17,21 129,78 km/h

4 29 PIRLET DIDIER LG 6853 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 2:37,10 0:20,36 127,18 km/h

5 65 LENOIR KEVIN NA 8173 SEMOG KART CROSS4 14 Bayard 2:39,54 0:22,80 125,24 km/h

6 76 FERRO JONATHAN LG 5201 KART CROSS 4 14 EBV 2:43,73 0:26,99 122,03 km/h

7 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 2:45,70 0:28,96 120,58 km/h

8 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 3:02,25 0:45,51 109,63 km/h

Il y a 8 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 * 2:19,25 * 143,48 km/h

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:21,98 0:02,73 140,72 km/h

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 2:31,50 0:12,25 131,88 km/h

4 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:34,21 0:14,96 129,56 km/h

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 2:35,29 0:16,04 128,66 km/h

6 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 2:36,08 0:16,83 128,01 km/h

7 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 2:43,30 0:24,05 122,35 km/h

8 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 2:43,63 0:24,38 122,1 km/h

9 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 2:43,79 0:24,54 121,99 km/h

10 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 EBV 2:44,41 0:25,16 121,53 km/h

11 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 J M C 2:45,96 0:26,71 120,39 km/h

12 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:48,57 0:29,32 118,53 km/h

13 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 Chawresse 2:49,45 0:30,20 117,91 km/h

14 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 * 2:49,67 0:30,42 117,76 km/h

15 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 Bayard 2:49,89 0:30,64 117,61 km/h

16 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:49,93 0:30,68 117,58 km/h

17 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:50,18 0:30,93 117,41 km/h

18 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 2:51,13 0:31,88 116,75 km/h

19 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 2:52,41 0:33,16 115,89 km/h

20 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 2:52,43 0:33,18 115,87 km/h

21 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 2:52,47 0:33,22 115,85 km/h

22 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 2:54,83 0:35,58 114,28 km/h

23 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 EBV 2:59,73 0:40,48 111,17 km/h

24 300 KOHL FERNAND LG 4135 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 3:00,56 0:41,31 110,66 km/h

25 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 3:04,47 0:45,22 108,31 km/h

26 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:07,59 0:48,34 106,51 km/h

27 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 3:08,46 0:49,21 106,02 km/h

28 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 3:09,75 0:50,50 105,3 km/h

29 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 LI Skiron 3:09,76 0:50,51 105,29 km/h

30 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 3:10,71 0:51,46 104,77 km/h

31 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:14,90 0:55,65 102,51 km/h

32 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 3:24,47 1:05,22 97,72 km/h

33 370 RENSON KEVIN LX 7175 RENAULT CLIO 2 7 LI Skiron ABD

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 2:16,49 * 146,38 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 2:24,22 0:07,73 138,54 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS 4 14 EBV 2:28,95 0:12,46 134,14 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:33,07 0:16,58 130,53 km/h

5 29 PIRLET DIDIER LG 6853 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 2:33,09 0:16,60 130,51 km/h

6 76 FERRO JONATHAN LG 5201 KART CROSS 4 14 EBV 2:55,69 0:39,20 113,72 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 2:25,16 2:19,25 2:19,25 *

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 2:43,80 2:21,98 2:21,98 0:02,73

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC2 7 2:35,15 2:31,50 2:31,50 0:12,25

4 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 2:33,66 3:24,47 2:33,66 0:14,41

5 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT LEON 3 13 2:40,57 2:34,21 2:34,21 0:14,96

6 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303 LS 3 13 2:35,20 2:35,20 0:15,95

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 2:41,04 2:35,29 2:35,29 0:16,04

8 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 2:38,21 2:36,08 2:36,08 0:16,83

9 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 2:41,45 2:45,96 2:41,45 0:22,20

10 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 2:43,26 2:43,30 2:43,26 0:24,01

11 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 2:50,18 2:43,63 2:43,63 0:24,38

12 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 2:43,68 2:43,68 0:24,43

13 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 2:46,04 2:43,79 2:43,79 0:24,54

14 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 2:51,16 2:44,41 2:44,41 0:25,16

15 370 RENSON KEVIN LX 7175 RENAULT CLIO 2 7 2:46,57 ABD 2:46,57 0:27,32

16 389 MICHOTE YVAN TP 2 PEUGEOT 206 RC2 7 2:47,58 2:47,58 0:28,33

17 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI3 12 2:48,01 2:49,93 2:48,01 0:28,76

18 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 2:50,67 2:48,57 2:48,57 0:29,32

19 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 2:57,10 2:49,45 2:49,45 0:30,20

20 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 2:49,69 2:49,67 2:49,67 0:30,42

21 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 2:55,23 2:49,89 2:49,89 0:30,64

22 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 2:56,63 2:50,18 2:50,18 0:30,93

23 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 PEUGEOT 205 3 10 2:50,74 2:50,74 0:31,49

24 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI3 11 2:53,91 2:51,13 2:51,13 0:31,88

25 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 2:55,72 2:52,41 2:52,41 0:33,16

26 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 2:53,33 2:52,43 2:52,43 0:33,18

27 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 2:59,54 2:52,47 2:52,47 0:33,22

28 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 2:55,26 2:54,83 2:54,83 0:35,58

29 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 RENAULT CLIO 3 12 2:56,87 2:56,87 0:37,62

30 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 3:10,56 2:59,73 2:59,73 0:40,48

31 300 KOHL FERNAND LG 4135 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 3:08,84 3:00,56 3:00,56 0:41,31

32 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 3:12,20 3:04,47 3:04,47 0:45,22

33 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 3:16,57 3:07,59 3:07,59 0:48,34

34 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 3:18,70 3:08,46 3:08,46 0:49,21

35 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 3:19,04 3:09,75 3:09,75 0:50,50

36 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 3:12,90 3:09,76 3:09,76 0:50,51

37 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 RENAULT CLIO 1 3 3:20,94 3:10,71 3:10,71 0:51,46

38 493 CHACON EDUARDO LG5222 VW GOLF 1 2 8 3:13,11 3:13,11 0:53,86

39 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI2 7 3:25,43 3:14,90 3:14,90 0:55,65

40 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 2 5

41 332 DESHAYES JULIEN HT2129 HONDA CIVIC 2 6

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 2:16,74 2:16,49 2:16,49 *

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 PEETERS KART CROSS4 14 2:27,50 2:24,22 2:24,22 0:07,73

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS4 14 2:33,95 2:28,95 2:28,95 0:12,46

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 3:02,25 2:33,07 2:33,07 0:16,58

5 29 PIRLET DIDIER LG 6853 JEMA 630 GT 4 15 2:37,10 2:33,09 2:33,09 0:16,60

6 65 LENOIR KEVIN NA 8173 SEMOG KART CROSS4 14 2:39,54 2:39,54 0:23,05

7 76 FERRO JONATHAN LG 5201 KART CROSS 4 14 2:43,73 2:55,69 2:43,73 0:27,24

8 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 6004 14 2:45,70 2:45,70 0:29,21

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 39 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 8 concurrents classés



9 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 KART CROSS BARRACUDA 600CC4 14



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:19,00 * 143,74 km/h

2 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 * 2:19,95 0:00,95 142,77 km/h

3 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 Chawresse 2:28,01 0:09,01 134,99 km/h

4 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 J M C 2:28,59 0:09,59 134,46 km/h

5 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:30,52 0:11,52 132,74 km/h

6 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 2:32,29 0:13,29 131,2 km/h

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 2:32,55 0:13,55 130,97 km/h

8 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:33,55 0:14,55 130,12 km/h

9 389 MICHOTE YVAN TP 2 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:39,17 0:20,17 125,53 km/h

10 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:39,32 0:20,32 125,41 km/h

11 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 2:39,41 0:20,41 125,34 km/h

12 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:41,10 0:22,10 124,02 km/h

13 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 2:41,72 0:22,72 123,55 km/h

14 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 2:44,64 0:25,64 121,36 km/h

15 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 2:44,83 0:25,83 121,22 km/h

16 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 EBV 2:45,04 0:26,04 121,06 km/h

17 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 2:46,92 0:27,92 119,7 km/h

18 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:47,96 0:28,96 118,96 km/h

19 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 * 2:48,89 0:29,89 118,3 km/h

20 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 Bayard 2:49,67 0:30,67 117,76 km/h

21 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 2:50,27 0:31,27 117,34 km/h

22 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:50,78 0:31,78 116,99 km/h

23 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:51,33 0:32,33 116,62 km/h

24 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 2:52,19 0:33,19 116,03 km/h

25 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 2:53,42 0:34,42 115,21 km/h

26 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 2:54,15 0:35,15 114,73 km/h

27 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 2:56,57 0:37,57 113,16 km/h

28 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 2:59,19 0:40,19 111,5 km/h

29 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 3:05,02 0:46,02 107,99 km/h

30 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:05,04 0:46,04 107,98 km/h

31 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 3:05,94 0:46,94 107,45 km/h

32 493 CHACON EDUARDO LG5222 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:07,56 0:48,56 106,53 km/h

33 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 3:08,29 0:49,29 106,11 km/h

34 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 LI Skiron 3:10,06 0:51,06 105,12 km/h

35 300 KOHL FERNAND LG 4135 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 3:10,39 0:51,39 104,94 km/h

36 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:13,80 0:54,80 103,1 km/h

37 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:14,70 0:55,70 102,62 km/h

38 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 3:33,80 1:14,80 93,45 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 2:16,12 * 146,78 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 2:23,19 0:07,07 139,53 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS 4 14 EBV 2:27,02 0:10,90 135,9 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 2:29,80 0:13,68 133,38 km/h

5 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:32,94 0:16,82 130,64 km/h

6 29 PIRLET DIDIER LG 6853 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 2:35,58 0:19,46 128,42 km/h

Il y a 6 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 38 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 * 2:14,30 * 148,77 km/h

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 2:17,60 0:03,30 145,2 km/h

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 2:29,00 0:14,70 134,09 km/h

4 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:33,37 0:19,07 130,27 km/h

5 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:35,81 0:21,51 128,23 km/h

6 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 2:36,60 0:22,30 127,59 km/h

7 389 MICHOTE YVAN TP 2 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:39,79 0:25,49 125,04 km/h

8 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 2:39,98 0:25,68 124,89 km/h

9 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 2:41,15 0:26,85 123,98 km/h

10 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:41,51 0:27,21 123,71 km/h

11 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 2:41,90 0:27,60 123,41 km/h

12 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 2:42,37 0:28,07 123,05 km/h

13 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 EBV 2:42,46 0:28,16 122,98 km/h

14 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 * 2:42,86 0:28,56 122,68 km/h

15 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 Bayard 2:45,34 0:31,04 120,84 km/h

16 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 J M C 2:45,63 0:31,33 120,63 km/h

17 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:47,77 0:33,47 119,09 km/h

18 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 2:47,92 0:33,62 118,99 km/h

19 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 Chawresse 2:47,94 0:33,64 118,97 km/h

20 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 2:49,84 0:35,54 117,64 km/h

21 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 2:50,05 0:35,75 117,49 km/h

22 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 2:51,01 0:36,71 116,84 km/h

23 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:51,68 0:37,38 116,38 km/h

24 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 2:53,42 0:39,12 115,21 km/h

25 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 SEAT LEON 3 13 EBV 2:53,62 0:39,32 115,08 km/h

26 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 2:55,82 0:41,52 113,64 km/h

27 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:57,67 0:43,37 112,46 km/h

28 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 LI Skiron 3:00,63 0:46,33 110,61 km/h

29 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:03,00 0:48,70 109,18 km/h

30 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 3:03,08 0:48,78 109,13 km/h

31 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 3:05,76 0:51,46 107,56 km/h

32 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 3:07,95 0:53,65 106,3 km/h

33 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:08,08 0:53,78 106,23 km/h

34 300 KOHL FERNAND LG 4135 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 3:08,65 0:54,35 105,91 km/h

35 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:15,43 1:01,13 102,24 km/h

36 493 CHACON EDUARDO LG5222 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:19,28 1:04,98 100,26 km/h

37 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 3:20,74 1:06,44 99,53 km/h

38 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 3:33,73 1:19,43 93,48 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 2:14,60 * 148,44 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 2:23,58 0:08,98 139,16 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS 4 14 EBV 2:26,12 0:11,52 136,74 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 2:27,60 0:13,00 135,37 km/h

5 29 PIRLET DIDIER LG 6853 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 2:35,56 0:20,96 128,44 km/h

6 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:38,29 0:23,69 126,22 km/h

7 65 LENOIR KEVIN NA 8173 SEMOG KART CROSS4 14 Bayard 2:41,08 0:26,48 124,04 km/h

8 76 FERRO JONATHAN LG 5201 KART CROSS 4 14 EBV 2:41,19 0:26,59 123,95 km/h

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 38 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 BMW 630 3 13 * 2:14,78 * 148,24 km/h

2 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 2:32,42 0:17,64 131,09 km/h

3 674 CLOSE PASCAL LG 4272 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 2:34,21 0:19,43 129,56 km/h

4 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 2:36,37 0:21,59 127,77 km/h

5 389 MICHOTE YVAN TP 2 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 2:36,99 0:22,21 127,27 km/h

6 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 2:37,93 0:23,15 126,51 km/h

7 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 2:39,37 0:24,59 125,37 km/h

8 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 2:39,51 0:24,73 125,26 km/h

9 381 WOLFS RONNY LG 6845 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 2:40,34 0:25,56 124,61 km/h

10 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 2:41,54 0:26,76 123,68 km/h

11 475 DECELLE NICOLAS TP 1 BMW 323I 2 8 * 2:42,16 0:27,38 123,21 km/h

12 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 SKODA 2 6 EBV 2:43,46 0:28,68 122,23 km/h

13 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 2:43,74 0:28,96 122,02 km/h

14 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 CITROEN C2 2 6 Bayard 2:45,72 0:30,94 120,56 km/h

15 537 MOREAU KEVIN LX 7140 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 2:45,84 0:31,06 120,48 km/h

16 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 2:47,00 0:32,22 119,64 km/h

17 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 SKODA FABIA 2 6 J M C 2:47,31 0:32,53 119,42 km/h

18 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 2:47,42 0:32,64 119,34 km/h

19 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 2:48,04 0:33,26 118,9 km/h

20 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:48,37 0:33,59 118,67 km/h

21 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 VW GOLF 3 13 Chawresse 2:49,72 0:34,94 117,72 km/h

22 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 2:51,54 0:36,76 116,47 km/h

23 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 2:52,47 0:37,69 115,85 km/h

24 218 DENIS ANDY NA8128 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 2:52,58 0:37,80 115,77 km/h

25 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:56,22 0:41,44 113,38 km/h

26 334 RENARD AURELIEN LX7189 CITROEN 2 6 LI Skiron 2:58,68 0:43,90 111,82 km/h

27 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 3:00,57 0:45,79 110,65 km/h

28 352 THIJS PETER AN 3418 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 3:01,59 0:46,81 110,03 km/h

29 204 VANBEVER KARL LG5610 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 3:04,70 0:49,92 108,18 km/h

30 568 PAQUE LUC VB 1491 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 3:08,89 0:54,11 105,78 km/h

31 463 CHACON MAXIME LG5223 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:13,27 0:58,49 103,38 km/h

32 390 GERARD ANDRE TP 3 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 3:13,95 0:59,17 103,02 km/h

33 493 CHACON EDUARDO LG5222 VW GOLF 1 2 8 EBV 3:14,23 0:59,45 102,87 km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 2:13,12 * 150,09 km/h

2 51 COLLARD FLORIAN NA8894 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 2:25,10 0:11,98 137,7 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 BRC KART CROSS 4 14 EBV 2:26,09 0:12,97 136,77 km/h

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:33,67 0:20,55 130,02 km/h

5 65 LENOIR KEVIN NA 8173 SEMOG KART CROSS4 14 Bayard 2:33,95 0:20,83 129,78 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 3 13 2:25,16 2:19,25 2:19,95 2:14,30 2:14,78 4:29,08 *

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 3 12 2:43,80 2:21,98 2:19,00 2:17,60 4:36,60 0:07,52

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 2 7 2:35,15 2:31,50 2:32,29 2:29,00 2:41,54 5:01,29 0:32,21

4 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 3 13 2:35,20 2:30,52 2:33,37 2:32,42 5:02,94 0:33,86

5 674 CLOSE PASCAL LG 4272 3 13 2:33,66 3:24,47 2:33,55 2:35,81 2:34,21 5:07,76 0:38,68

6 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 2 7 2:38,21 2:36,08 2:41,72 2:36,60 2:36,37 5:12,97 0:43,89

7 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 2 6 2:41,45 2:45,96 2:28,59 2:45,63 2:47,31 5:14,22 0:45,14

8 535 LUPARDI JULIEN HT2457 3 11 2:41,04 2:35,29 2:32,55 2:42,37 5:14,92 0:45,84

9 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 3 13 2:57,10 2:49,45 2:28,01 2:47,94 2:49,72 5:15,95 0:46,87

10 389 MICHOTE YVAN TP 2 2 7 2:47,58 2:39,17 2:39,79 2:36,99 5:16,16 0:47,08

11 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 3 13 2:43,26 2:43,30 2:39,41 2:39,98 2:39,51 5:18,92 0:49,84

12 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 3 12 2:48,01 2:49,93 2:41,10 2:41,51 2:37,93 5:19,03 0:49,95

13 381 WOLFS RONNY LG 6845 2 7 2:46,04 2:43,79 2:44,83 2:41,15 2:40,34 5:21,49 0:52,41

14 475 DECELLE NICOLAS TP 1 2 8 2:49,69 2:49,67 2:48,89 2:42,86 2:42,16 5:25,02 0:55,94

15 565 MARECHAL HENRI LX7679 3 12 2:50,18 2:43,63 2:44,64 2:41,90 2:43,74 5:25,64 0:56,56

16 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 2 6 2:51,16 2:44,41 2:45,04 2:42,46 2:43,46 5:25,92 0:56,84

17 330 JACQUES JONATHAN LX7239 2 6 2:43,68 2:46,92 3:20,74 2:39,37 5:26,29 0:57,21

18 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 2 6 2:55,23 2:49,89 2:49,67 2:45,34 2:45,72 5:31,06 1:01,98

19 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 3 13 2:40,57 2:34,21 2:39,32 2:53,62 5:32,94 1:03,86

20 537 MOREAU KEVIN LX 7140 3 11 2:53,91 2:51,13 2:50,27 2:47,92 2:45,84 5:33,76 1:04,68

21 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 2 5 2:50,67 2:48,57 2:47,96 2:47,77 2:47,42 5:35,19 1:06,11

22 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 3 10 2:50,74 2:54,15 2:49,84 2:47,00 5:36,84 1:07,76

23 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 2 7 2:55,72 2:52,41 2:53,42 2:50,05 2:48,04 5:38,09 1:09,01

24 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 2 7 2:56,63 2:50,18 2:50,78 2:51,68 2:48,37 5:39,15 1:10,07

25 218 DENIS ANDY NA8128 2 5 2:59,54 2:52,47 2:52,19 2:51,01 2:52,58 5:43,20 1:14,12

26 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 2 6 2:55,26 2:54,83 2:56,57 2:53,42 2:51,54 5:44,96 1:15,88

27 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 3 12 2:56,87 2:51,33 2:57,67 2:56,22 5:47,55 1:18,47

28 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 2 7 2:53,33 2:52,43 2:59,19 2:55,82 2:52,47 5:48,29 1:19,21

29 334 RENARD AURELIEN LX7189 2 6 3:12,90 3:09,76 3:10,06 3:00,63 2:58,68 5:59,31 1:30,23

30 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 2 5 3:18,70 3:08,46 3:05,02 3:03,08 3:00,57 6:03,65 1:34,57

31 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 1 3 3:20,94 3:10,71 3:05,94 3:05,76 6:11,70 1:42,62

32 204 VANBEVER KARL LG5610 2 5 3:19,04 3:09,75 3:08,29 3:07,95 3:04,70 6:12,65 1:43,57

33 568 PAQUE LUC VB 1491 3 12 3:16,57 3:07,59 3:05,04 3:08,08 3:08,89 6:13,12 1:44,04

34 463 CHACON MAXIME LG5223 2 8 3:10,56 2:59,73 3:13,80 3:03,00 3:13,27 6:16,27 1:47,19

35 300 KOHL FERNAND LG 4135 2 6 3:08,84 3:00,56 3:10,39 3:08,65 6:19,04 1:49,96

36 493 CHACON EDUARDO LG5222 2 8 3:13,11 3:07,56 3:19,28 3:14,23 6:21,79 1:52,71

37 390 GERARD ANDRE TP 3 2 7 3:25,43 3:14,90 3:14,70 3:15,43 3:13,95 6:28,65 1:59,57

38 352 THIJS PETER AN 3418 2 7 3:12,20 3:04,47 3:33,80 3:33,73 3:01,59 6:35,32 2:06,24

39 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 No Time

40 332 DESHAYES JULIEN HT2129 2 6 No Time

41 370 RENSON KEVIN LX 7175 2 7 2:46,57 ABD No Time

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 4 17 2:16,74 2:16,49 2:16,12 2:14,60 2:13,12 4:27,72 *

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 4 14 2:27,50 2:24,22 2:23,19 2:23,58 4:46,77 0:19,05

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 4 14 2:33,95 2:28,95 2:27,02 2:26,12 2:26,09 4:52,21 0:24,49

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 4 14 2:45,70 2:29,80 2:27,60 2:25,10 4:52,70 0:24,98

5 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 3:02,25 2:33,07 2:32,94 2:38,29 2:33,67 5:06,61 0:38,89

6 29 PIRLET DIDIER LG 6853 4 15 2:37,10 2:33,09 2:35,58 2:35,56 5:11,14 0:43,42

7 65 LENOIR KEVIN NA 8173 4 14 2:39,54 2:41,08 2:33,95 5:15,03 0:47,31

8 76 FERRO JONATHAN LG 5201 4 14 2:43,73 2:55,69 2:41,19

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 7 concurrents classés



9 90 ANSIAUX SEBASTIEN LX7743 4 14 No Time



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 A3 BMW 630 3 13 * 4:29,08 * 148,51 km/h

2 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 4:36,60 0:07,52 144,47 km/h

3 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 A3 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 5:01,29 0:32,21 132,63 km/h

4 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:02,94 0:33,86 131,91 km/h

5 674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 5:07,76 0:38,68 129,84 km/h

6 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 A4 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 5:12,97 0:43,89 127,68 km/h

7 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA 2 6 J M C 5:14,22 0:45,14 127,17 km/h

8 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 5:14,92 0:45,84 126,89 km/h

9 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 A3 VW GOLF 3 13 Chawresse 5:15,95 0:46,87 126,48 km/h

10 389 MICHOTE YVAN TP 2 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:16,16 0:47,08 126,39 km/h

11 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 5:18,92 0:49,84 125,3 km/h

12 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 5:19,03 0:49,95 125,25 km/h

13 381 WOLFS RONNY LG 6845 A3 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 5:21,49 0:52,41 124,3 km/h

14 475 DECELLE NICOLAS TP 1 A4 BMW 323I 2 8 * 5:25,02 0:55,94 122,95 km/h

15 565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 5:25,64 0:56,56 122,71 km/h

16 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 A4 SKODA 2 6 EBV 5:25,92 0:56,84 122,61 km/h

17 330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 5:26,29 0:57,21 122,47 km/h

18 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 A3 CITROEN C2 2 6 Bayard 5:31,06 1:01,98 120,7 km/h

19 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 5:32,94 1:03,86 120,02 km/h

20 537 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 5:33,76 1:04,68 119,73 km/h

21 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:35,19 1:06,11 119,22 km/h

22 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 5:36,84 1:07,76 118,63 km/h

23 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 A4 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 5:38,09 1:09,01 118,19 km/h

24 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 5:39,15 1:10,07 117,82 km/h

25 218 DENIS ANDY NA8128 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 5:43,20 1:14,12 116,43 km/h

26 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 A3 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 5:44,96 1:15,88 115,84 km/h

27 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 5:47,55 1:18,47 114,98 km/h

28 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 5:48,29 1:19,21 114,73 km/h

29 334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN 2 6 LI Skiron 5:59,31 1:30,23 111,21 km/h

30 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 A4 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 6:03,65 1:34,57 109,89 km/h

31 156 FREHISSE SEBASTIENLG 4576 A4 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 6:11,70 1:42,62 107,51 km/h

32 204 VANBEVER KARL LG5610 A3 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 6:12,65 1:43,57 107,23 km/h

33 568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 6:13,12 1:44,04 107,1 km/h

34 463 CHACON MAXIME LG5223 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV 6:16,27 1:47,19 106,2 km/h

35 300 KOHL FERNAND LG 4135 A3 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 6:19,04 1:49,96 105,42 km/h

36 493 CHACON EDUARDO LG5222 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV 6:21,79 1:52,71 104,66 km/h

37 390 GERARD ANDRE TP 3 A4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 6:28,65 1:59,57 102,82 km/h

38 352 THIJS PETER AN 3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 6:35,32 2:06,24 101,08 km/h

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE
Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 4:27,72 * 149,26 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 A3 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 4:46,77 0:19,05 139,35 km/h

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 A3 BRC KART CROSS 4 14 EBV 4:52,21 0:24,49 136,75 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 4:52,70 0:24,98 136,52 km/h

5 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:06,61 0:38,89 130,33 km/h

6 29 PIRLET DIDIER LG 6853 A3 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 5:11,14 0:43,42 128,43 km/h

7 65 LENOIR KEVIN NA 8173 A3 SEMOG KART CROSS4 14 Bayard 5:15,03 0:47,31 126,85 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 38 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 7 concurrents classés



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 156 FREHISSE SEBASTIEN LG 4576 A4 RENAULT CLIO 1 3 Chawresse 6:11,70

1 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:35,19

2 218 DENIS ANDY NA8128 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 5:43,20

3 214 BENJAMIN ALLARD LX7750 A4 PEUGEOT 106 2 5 M.C. Haute Sure 6:03,65

4 204 VANBEVER KARL LG5610 A3 CITROEN SAXO VTS 2 5 Marchin Auto Club 6:12,65

1 312 BLAISE RAPHAEL LG 4112 A4 SKODA FABIA 2 6 J M C 5:14,22

2 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 A4 SKODA 2 6 EBV 5:25,92

3 330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 5:26,29

4 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 A3 CITROEN C2 2 6 Bayard 5:31,06

5 335 SOROGE CLEMENT LX 7188 A3 PEUGEOT 206 2 6 LI Skiron 5:44,96

6 334 RENARD AURELIEN LX7189 A4 CITROEN 2 6 LI Skiron 5:59,31

7 300 KOHL FERNAND LG 4135 A3 SUZUKI SWIFT SPORT2 6 J M C 6:19,04

1 441 LINCHAMPS JEROME LX 7224 A3 PEUGEOT 206 RC 2 7 Gaume R.C. 5:01,29

2 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 A4 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 5:12,97

3 389 MICHOTE YVAN TP 2 A4 PEUGEOT 206 RC 2 7 * 5:16,16

4 381 WOLFS RONNY LG 6845 A3 RENAULT CLIO 2 7 A.S.R.T 5:21,49

5 396 LALLEMENT JACQUES LG6857 A4 OPEL ASTRA 2 7 A.S.R.T 5:38,09

6 169 DENIS PHILLIPPE LX 7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 5:39,15

7 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 5:48,29

8 390 GERARD ANDRE TP 3 A4 PEUGEOT 205 GTI 2 7 * 6:28,65

9 352 THIJS PETER AN 3418 A3 BMW 318 IS 2 7 RT TITANIC 6:35,32

1 475 DECELLE NICOLAS TP 1 A4 BMW 323I 2 8 * 5:25,02

2 463 CHACON MAXIME LG5223 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV 6:16,27

3 493 CHACON EDUARDO LG5222 A3 VW GOLF 1 2 8 EBV 6:21,79

1 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 5:36,84

1 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée M.C. 5:14,92

2 537 MOREAU KEVIN LX 7140 A3 CITROEN AX GTI 3 11 Les Forêts 5:33,76

1 566 LENOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C. 4:36,60

2 580 DE VOCHT LUDO AN 5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 OTRT 5:19,03

3 565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO 3 CUP3 12 C.M.P Chiny 5:25,64

4 569 VANGRUNDERBEEK SAMMYVB 8926 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 5:47,55

5 568 PAQUE LUC VB 1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AK ZAVELENBORRE 6:13,12

1 630 EMOND STEPHANE TP 6 A3 BMW 630 3 13 * 4:29,08

2 774 CLOSE LUDOVIC LG 6264 A3 VW 1303 LS 3 13 CAN-HAM 5:02,94

3 674 CLOSE PASCAL LG 4272 A3 VW 1303LS 3 13 CAN-HAM 5:07,76

4 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 A3 VW GOLF 3 13 Chawresse 5:15,95

5 618 DESHAYES CEDRIC HT2131 A3 OPEL ASCONA 3 13 Estinnes Auto Club 5:18,92

6 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 5:32,94

1 79 FERRO JOSEPH LG 5187 A3 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 4:46,77

2 71 PHILIPPENS MARC LG5199 A3 BRC KART CROSS4 14 EBV 4:52,21

3 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 KART CROSS PANTHERA 6004 14 NRC 4:52,70

4 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 5:06,61

5 65 LENOIR KEVIN NA 8173 A3 SEMOG KART CROSS4 14 Bayard 5:15,03

1 29 PIRLET DIDIER LG 6853 A3 JEMA 630 GT 4 15 A.S.R.T 5:11,14

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 4:27,72

Classement par Classe



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

6 393 JACQUEMIN CORENTAIN  NA8326 A4 RENAULT CLIO 2 7 Bayard 5:12,97

18 336 DUTERMNE QUENTIN NA9819 A3 CITROEN C2 2 6 Bayard 5:31,06

21 208 GOIRE ARNAUD NA 8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 5:35,19 45

9 631 BLAVIER JACQUES LG 4554 A3 VW GOLF 3 13 Chawresse 5:15,95

22 513 VAN KESSEL LOUIS LG4600 A3 PEUGEOT 205 3 10 Chawresse 5:36,84

28 384 MAZIERS DIMITRI LG4522 A3 FORD FOCUS ST 1702 7 Chawresse 5:48,29 59

16 306 CHATELAIN OLIVIER LG 5217 A4 SKODA 2 6 EBV 5:25,92

19 614 DIERCKX DANIEL LG 5163 A3 SEAT LEON 3 13 EBV 5:32,94

25 218 DENIS ANDY NA8128 A3 PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 EBV 5:43,20 60

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 27 juin 2021 Championnat FWB - Csap LX Liste n°2 à 0h14

1 8 RANDOLET DAMIEN LG 5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 EBV 4:27,72

2 79 FERRO JOSEPH LG 5187 A3 PEETERS KART CROSS4 14 EBV 4:46,77

3 71 PHILIPPENS MARC LG5199 A3 BRC KART CROSS4 14 EBV 4:52,21 6

Classement INTER - ECURIES  DIV 4


